
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 508 DEL 13-12-2021
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 259 del 13-12-2021

 

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DEL RINFRESCO ALLA
DITTA TERRITO MARIA DI VILLALBA IN OCCASIONE DELLA
GIORNATA DEDICATA ALLA SOMMINISTRAZIONE DEL VACCINI
ANTI COVID-19 PREVISTA IN DATA 11 DICEMBRE 2021 CIG:
ZE6344BC36

  
IL RESPONSABILE DELL’AREA II  FINANZIARIA  E  PERSONALE

 
CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n.10 del 7 ottobre 2021 è stato conferito
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale
attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L.n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con
i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
PREMESSO che, dato l'elevato numero di richieste di vaccinazione anti covid-19, è
intendimento di questa amministrazione, in accordo con l'ASP di Caltanissetta, programmare
per la giornata dell’ 11/12/2021, la somministrazione, per i cittadini, del vaccino anti covid-19,
presso il Centro Diurno di Villaba;
CONSIDERATO che in tale occasione il personale impiegato alla sopradetta iniziativa:
Medici, Amministratori, Operatori del 118, Operatori della Croce Rossa Italiana e Medici di
Base, saranno impegnati per svolgere tale iniziativa;
CHE è intendimento del Sindaco, così come richiesto verbalmente, offrire un rinfresco al
personale in questione e impegnare la presunta somma di euro 500,00 a favore della Ditta
Territo Maria di Villalba;
ACQUISITO il seguente CIG: ZE6344BC36 per la fornitura di che trattasi;
VISTO l’atto consiliare n. 30 del 21/09/2021, esecutivo, con il quale è stato approvato il
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021/2023;
VISTO l’atto consiliare n. 34 del 29/11/2021,esecutivo, con il quale sono state approvate le
variazioni al bilancio, gli equilibri e l'assestamento generale del bilancio di previsione
dell’esercizi finanziari 2021/2023;
VISTO il D. Lgs. n.118/2011;
VISTA la legge 142/1990, come recepita dalla L.R. 48/1991 e successive modifiche;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali”;
VISTO il D.lgs 18 aprile 2016, n. 50,
VISTO il vigente Statuto Comunale;

 
DETERMINA

1) DI IMPEGNARE la somma presunta di euro 500,00 e con atto separato, procedere alla
liquidazione alla Ditta Territo Maria di Villalba e rendicontazione in base all’effettiva presenza
dei partecipanti, a valere sul macroaggregato 07.01-1.103-capitolo 8380 bilancio di previsione

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 508/2021



approvato per il periodo 2021/2023 esercizio finanziario 2021;
2) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e
Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e
sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.
 
Villalba 07 dicembre  2021                                    Il  RESPONSABILE DELL’AREA II
                                     
                                                                      ____________________________________
          Villalba, 13-12-2021

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to GIOACCHINO DI BAUDO          

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA
Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 500,00 così
come segue:

 
 
Impegno InterventoCap./Peg Articolo 2021 Creditore
771 07.01.103 8380 0 500,00 0,00 0,00 TERRITO MARIA

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.to GIOACCHINO DI BAUDO

 
 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 508/2021


